(8159)  Universis  fratribus  de  Poenitentia  per  Italiam  constitutis  concedit,  ne  aliqnod  iura- 
mentum,  nisi  forsan  pacis  et  fidei,  calnmniae  vel  tesUmonii  facere  teneantur,  ne  plus 
quam  sui  cives  impositione  onerum  ag^avari  possint  et  ut  fructus  bonomm  snomm 
valeant  personis,  quibus  expedire  vidennt,  elargiri.  m  kaL  Apr.  ao  2o.  ';  Wadding  Ann. 
Min.  II.  602;  RipoIIi  BuUar.  Praed.  1. 27.  no  25;  Federici  Istor.  de'  caval.  Gandenti  IL 
cod.  dipl.  6.  no  9;  Sbaraleae  Bullar.  Franc  1. 39.  no  20.  —  »Detestanda  humani  generis.* 

*  (8160)  Abbati  de  Eekout  (Kehout?\  decano  et  cantori  S.  Donati(ani?)  Bmgensis  Toma- 
cens.  dioc.  mandat,  compescant  (lohannem)  abbatem  S.  Bertini,  Andream  Wagon  et 
quosdam  alios  Atrebatensis,  Cambrensis  et  Tomacensis  dlooesum,  qui  R(oberto)  advo- 
cato  Atrebatensi  domino  Bethuniae  ac  Teneremundae  magnam  pecuniae  quantitatem  per 
usurariam  pravitatem  extorserant,  ut  a  molestationibus  eiusdem  desistant  n  kal.  Apr. 
ao  2o.  i;  Saint  Genois  Inventaire  11.  no  27. 

(8161)  Abbatem  et  conventnm  monasterii  Obernburgensis  Aquileiens.  dioc.  cum  omnibus 
bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  possessiones,  redditus 
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etc.  eis  confirmat.    Mense  Martii  a»  1«.  ||  Pusch  DipL  Styriae  II.  295.  —  •Instis  petentinm 
desiderus.* 

Stephano  archiepiscopo  Cantuariensi :  »Laterani  pont.  a»  2o<.  ||  Matth.  Paris  Hist  maL  345; 
Rogeri  de  Wendover  Flores  IV.  157;  Mansi  Conc.  XXIII.  41.  n»  %  viW.  1227.  Oct  10.  ̂ »8044. 

(8162)  Universis  archiepiscopis.  episcopis  . . .  ceterisque  ecclesiarum  praelatis  per  Apuliam 
constitutis  nunciat^  se  in  Friaericum  Romanorum  imperatorem  in  proximo  praeterito 
festo  coenae  domimcae  (t.  e.  d.  23.  Mart)  excommunicationis  sententiam  solemniter  pro- 
mulgandam  duxisse  >tum  pro  eo  quod  non  transfretavit  in  suhsidium  Terrae  sanctae 
nec  promissum  numerum  militum  m  expensis  suis  tenuit  vel  tnwsmisit  nec  pecnniam 
quam  promiserat  destinayit,  tum  quia  Tarentinum  archiepiscopum  ad  sedem  propriam 
accedere  non  permittens  eum  populum  suum  non  patitnr  visitare,  tum  etiam  quia 
Templarios  et  Hospitalarios  boms  mobilibus  et  immobilibus  quae  habebant  in  regno 
temere  spoliavit  etc.  ete,  Adiecimus  quoque^  ut  loca  quaeiibet,  ad  quae  ipse  pervenerit, 
ecclesiastico  subiaceant  interdicto*  etc.  Monet  eos,  ut  sin^Ii  praedlctam  sent«ntiam 
solemniter  publicanies  denuntient  eam  singulis  diebus  dominicis  et  festiyis.  Sine  nota 
chronoL  \\  Ravnaldi  Ann.  a.  1228  $2;  Mansi  Conc  XXIIi.  161;  Harduini  Acta  conc  Vil. 
163;  Labbe  Conc.  XI.  i.  413;  Huillard-BrehoIIes  Hist  dijpL  III.  52;  cum  dat.:  »xu  kal. 
Apr.  ao  Io«   BuIIar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  428.  n»  8.  —  -Quanto  nobiUus  membrum.* 

•Gregorius  pp.  celebrato  pascha  (t.  e,  d.  26.  Mart)  apud  Lateranum,  post  tertium  diem 
se  contulit,  ubi  Romani  accedentes  ad  ipsum,  cum  illum  crederent  Urbem  velle  occnlte 

exire,  tum  propter  factum  imperatoris,  tum  pro  facto  Viterbii,  iniuriis  multis  et  con- 
tumeiiis  aflfecemnt  ipsum,  et  seditio  magna  contra  eum  facta  est  a  popuIaribns.«  >i  Ri- 
chardi  de  S.  Germ.  Chron.  ap.  Muratori  Scrl  rer.  Ital.  VII.  1004  (ap.  Ughelli  Ital.  sacr. 
[1647]  III.  992).  —  >Unde  (t. «.  propter  excommunicationem  imiperatons)  Romani  non 
parum  turbati  ipsum  papam  in  secunda  feria  pasce  (t.  e,  Mart  2y)  in  eecleeia  e,  Petri 
etiam  infra  missarum  sollempnia,  que  personaliter  celebravit,  contumeliis  et  plasphe- 
miis  afScientes,  ab  iniectione  manuum  vix  continuerunt.  Unde  papa  in  palacium  apud 
S.Petrumse  recipiens  post  aliquot  dies  Urbem  exivit,  et  in  Tuscia  primo  apud  Reatum, 
postmodum  apud  Ferusium  se  recepit.*  H  Ann.  S.  Rudberti  SaUsb.  ap.  Pertz  M.  6.  H scr.  IX.  784. 

(8163)  Praeposito  et  decano  Niumburgensis  ecclesiae  mandat,  cogant  (Robertum)  episcopum 
Olomucensem  eiusque  capitulum,  si  papale  mandatum  neglexerint  adhnjplere,  nt  lacobi 
de  Arloco  civis  Romani  nlio  lolianni  clerico  praebendam,  quam  ei  b.  m.  C(onradus)  Por- 
tuensis  episcopus  tunc  in  partibus  iUis  apostolicae  sedis  legatus  concessit^  eius  frnctum 
et  pensionem  anni  praeteriti  ac  praesentis  exhibeant  iii  non.  Apr.  a»  2».  i|  Fischer 
Klostemeuburg  II.  184;  Boczek  Cod.  dipl.  Morav.  II.  l8S'y  argum,  ap.  Erben  Reg.  Bohem. 
1. 340.  n»  729.  —  >DiIectus  filius  Iohannes.< 

(8164)  (Henrico)  regi  Angliae  notificat  exconmiunicationem  Friderici  imp.  d.  23.  Mart  factam. 
Eat  aafa  vii  id.  Apr.  et  eadem  epistola  ac  n«  8162.  ||  Eiusdem  meminit  Huillard-Breholles  flist 
dipL  III.  55.  not. 

*  (8165)  Benedicto  abbati  monasterii  Crassensis  [La  Crassel  compositionem  inter  Gnillel- 
mum  abbatem  et  conventum  Crassenses  ex  nna  parte  et  Simonem  comitem  Leycestriae 
dominum  Montisfortis  eiusque  barones  super  quibusdam  castris  ac  villis  a«  1215.  Aug.  2i 
factam  confirmat    vn  id.  Apr.  a»  2».  |{  Mahul  Cartul.  U.  266. 

(8166)  Magistro  et  fratribus  ordinis  Praedicatomm  supplicantibus  decemit,  ut  ecclesiae 
eorum  omnes,  ubi  conventus  existunt,  conventuales  vocentur,  eis  nihilommus  licentiam 
concedens,  ut  in  ipsis  ecclesiis  ad  opus  fratrum  et  familiae  suae  cimeteria  habeant 
V  id.  Apr.  a»  2o.  U  RipoIIi  BuIIar.  Praed.  1. 28.  n»  27.  —  »Cum  tanquam  veri.« 

(8167)  Eisdem  indul^et,  ut  commissiones  causarum  vel  sententiarum  executiones  a  sede 
apostolica  vel  dele^atis  eius  ipsis  factas  sine  voluntate  recipere  minime  teneantnr. 
V  id.  Apr.  a^  2».  ||  RipoIIi  I.  c  n»  28,  omieso  initio, 

(8168)  RepeUt  n»  8127  d.  d.  1228.  Febr.  12:  >v  id.  Apr.  ao  2o-.  :|  Malvenda  AnnaL  ord.  Praedic. 
^  ad  a.  1228;  RipoUi  BuIIar.  Praed.  L  28.  n»  26,  omisso  iniUo. 

(8169)  Capitulo  Parisiensi  magistrum  Wilhelmum  Alvemensem  in  antistitem  prQvidet  et 
eum  ecclesiae  Parisiensi  in  presb^terum  ordinatum  et  in  episcopum  consecratnm  re- 
mittit^  postquam  electionem  fNicoIai)  cantoris  contra  formam  concilu  Lateranensis  factam 
sustulit    IV  id.  Apr.  a»  2».  ||  Notices  et  extraits  XXL  n.  ̂ .  —  >Vacante  nuper  ecdesia.- 

(8170)  Comiti  Sabaudiae  castrum  Avillanum,  quod  ipse  Romanae  eoclesiae  donaverat,  in 
feudum  concedit  iv  id.  Apr.  a»  2«».  ||  Theiner  Cod.  dipL  dominii  temp.  L  86.  n»  147;  BuUar. 
Roman.  ed.  Taur.  III.  430.  n»  9.  —  »Sinceritatem  tuam  in.« 

(8171)  Praepositum  et  conventum  S.  Petri  de  Novacella  Praemonstr.  ord.  cum  omnibos 
bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit.  iv  id.  Apr.  a»  2«.  ||  Mon.  Boica  IX.  576.  — 
•lustis  petentium  desideriis.* 
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(8172)  Priori  et  conveiitni  S.  Eustorgii  Mediolanensis  ordinis  Praedicatomm  significat,  se^ 
cum  Mediolanensis  archiepiscopus  capitula  et  j)ossessiones  s.  Eustorgii  et  s.  Laurentii 
ecclesiarnra  duxerit  unienda  et  certam  ordinationem  fecerit  ̂ uper  bonis  superstantiae 
ipsius  ecclesiae  s.  Eustorg^praedicta  tam  de  unione  quam  de  facto  superstantiae  con- 
nrmare.    m  id.  Apr.  a»  2«.  j  Kipolli  BuUar.  Praed.  1. 28.  n*  29.  —  •Cum  a  nobis.« 

(8173)  (Sigfrido)  Maguntinensi  archiepiscopo  et  suffraganeis  eius,  abbatibus  et  aliis  eccle- 

PoTTHAST,  Regesta. 

II  Wirtemberg.  UB.  lll.  226.  n»  740.  —  -Non  absqi 
(8174)  Abbati  et  conventui  Cisterciensibus  significat,  se  decemere  ut  in  monasterio  s.  Sal- 

vatoris  de  Monte  Ammiato,  ne  remaneat  desolatum,  ordo  Cisterciensis  instituatur. 
xv  kal.  Mai.  a»  2».  i!  Ughelli  Ital.  sacra  III.  634.  —  »Saepe  vinitor  di^gens.* 

(8175)  Capitulo  ecclesiae  Compsanae  cathedralis  id,  quod  b.  mem.  Compsanus  archiepi- 
scopus  propter  eiusdem  ecclesiae  redditus  tenues  et  exiles  statuerat,  confirmat.  xn  kal. 
Mai.  a»  2».  ||  Ughelli  I.  c.  VI.  815,  lacunosa.  —  Cum  a  nobis. 

•Gregorius  pp.  Urbem  exiens  sub  fido  ducatu  vadit 
mense  Aprili.*  —  >£odem  mense  Gregorius  pp.  per  suas  mandat  litteras  uniyersis  eccle- 

siarum  praelatis  et  clericis  per  r^n^um  Siciliae  constitutis  sub  interminatione  ultionis 
canonicae,  ne  quis  eorum  imperatori  aut  baiulls  suis  dare  aliquid  pro  redemptione, 
data  vel  collecta  praesumat«  i!  Richardi  de  S.  Genn.  Chron.  ap.  Muratori  Scr.  rer.  It. 
VII.  1005  (ap.  Ughelli  I.  c.  [1647]  III.  992). 

*  (8176)  Benedicto  abbati  et  conventui  monasterii  s.  Mariae  de  Crassa  confirmat  possessio- 
nem  ecclesiarum  aliarumque  remm  in  episcopatu  Narbonensi,  in  episcopatu  Carcasso- 
nensi  etc,  sitarum,  eisque  concedit,  ut  tempore  generalis  interdicti^  clausis  lanuis,  exclusis 
excommunicatis  etc,  suppressa  voce  divina  officia  celebrare  possmt  va  kaL  MaL  a»  2«.  1| 
Mahul  Cartul.  II.  269. 

*  (8177)  Monasterium  Crassense  cum  omnibus  bonis  protegendum  suscipit,  iterans  verba 
bullae  Gelasii  papae  II.  a.  1119.  Nov.  30  editae.    vn  kaL  Mai.  a»  2».  ||  Mahul  I.  c.  266. 

(8178)  Abbati  et  conventui  S.  Petri  in  Augia  [Weissenau]  Praemonstr.  ord.  ius  patronatus 
praebendae  in  Brigantia  et  capellae  in  Wolfurt,  quod  de  concessione  veri  patroni  Con- 
stantiensis  episcopi  adepti  erant,  confirmat  vi  kaL  MaL  a»  2«.  11  (Wiener)  Jahrb.  der 
Literat  CXVIIL  AnzelgebL  37  {male  ad  a.  1229);  Wirtemberg.  UB.  III.  227.  n»  741.  — 
>Cum  a  nobis.« 

(8179)  Abbati  de  Sewen,  praeposito  de  Chemsee,  decano  de  Insula  Monialium  Salzburgens. 
dioc.  mandat,  ut,  si  eis  constiterit  Conradum  et  quosdam  alios  Frisingens.  dioc.  m  H. 
canonicum  Berthescamensis  ecclesiae  manus  violentas  iniecisse,  eos  excommunicatos 
publice  nuncient  vkal.  Mai.  a«2o.  ||  Hund  Metrop.  Salisb.  ed.  Gewold  n.  169.  n»  17; 
LUnig  Spicil.  eccL  III.  (Reichs-Arch.  aVUI.)  18.  no21.  —  -Dilecti  filii  praepositus.» 

(8180)  Praeposito  et  oapitulo  ecclesiae  s.  Nicolai  Pataviensis  ord.  s.  Aup.  statutum  con- 
firmat,  quo  fundator  eiusdem  Altmannus  Pataviensis  episcopus  advocatiam  L.  marchioni 
de  Austria  et  H.  comiti  de  Vompach  concessit^  constituens  ut  nec  ipsi  advocati  nec 
eorum  heredes  concessum  super  advocatia  officram  aliis  possent  concedere  inconsultis. 
»Oti«  V  kaL  Mal.  a»  2».  |i  Hund  1.  c.  II.  542;  Kuen  CoIIectio  scnpt  V.  1. 113.  —  •Cum  a  nobis.< 

(8181)  Abbati  Medlicensi  indulget,  ut  fructus  ecclesiae  de  Ravelspach  possit  per  quin- 
quennium  in  reparationem  convertere  monasterii  suL  ivkaLMaLao^».  {|  Hneber  Austna  17. 
—  «In  nostra  constitutus.* 

(8182)  (Benedicto)  abbati  et  conventui  monasterii  Crassae  villam  quae  Villamagna  dicitur, 
quam  ab  Hugone  Ferioli  eraerant,  confirmat  •Romae-  m  kal.  Mai.  a»  2».  ||  Mahul  Cartul. 
u.  607.  —  -lustis  petentium  desideriis.« 

(8183)  Aegidio  subdiacono  et  capellano  suo  de  cansis,  quae  inter  abbatem  conventumque 
S.  Martini  de  Pannonia  et  capitulum  Vesprimiense  super  quibusdam  decimis  et  ecclesia 
s.  Salvatoris  de  villa  Tord  agitantur,  in  statum  debitum  revocandis  mandata  dat    ni 
kaL  Mai.  a»  2«.  ||  Mon.  Hungar.  hist  DipL  VI.  253.  —  >£x  insinuatione  dilectomnL* * 

(8184)  Universos  Christifideles  praesentes  litteras  inspecturos  ro^at  et  hortatur,  ut  ad 
consummationem  ecclesiae  firatrum  Minorum,.  in  qua  s.  Francisci  corpus  debeat  con- 
servari,  elemosymas  erogent;  promittit  indulgentiam  40  dierum.  »Romae«  mkal.MaL 
ao(l«,  viaose  pro)  2».  \\  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  1.40.  n*  21.  —  »RecoIentes  qualiter 
sancta.« 

(8185)  Praeposito  et  capitulo  ecclesiae  de  Berchtescadine  ora.  Aug.  hospitale  a  Ellinffen 
eis  a  cl.  mera.  Fridenco  et  Henrico  Romanomra  imperatoribus  fundatoribus  eius  colla- 
tum  confirmat  vinon.  Mai.  a©  2«.  t!  Hund  Metrop.  Salisb.  ed.  Gewold  IL  169.  no  16; 
Llinig  Spicil.  eccl.  UI.  (Reichs-Arch.  XVIII.)  19.  n«  23.  —  »Cum  a  nobis.« 
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MaL  3  I        (Reate) 

10 

10 

10 

14 1         Spoleti 

26 

26 

29  i 

29 

30 

30 

Assisii 

1228. 

*  (8186)  CanoiiiGis  eodesiae  s.  Andreae  fiildesemensis  super  colUgendis  scholaribns  qni- Dnscunqne  concessionem  impertitnr.  »Romae«  y  non.  Mai.  a»  2».  ||  Sonnemann  Defensio 
etc.  reg.  iur.  n»  7. 

(8187)  Episcopo  Massiliensi  mandat,  nt  sententiam  exconmiunicationiSy  qnam  episcopus 
Foroiuliensis  in  A.  Ferum  civem  Massiliensem  ex  delegatione  apostolica  promulgaverat, 
observari  faciat  m  non.  Mai.  a»  2».  ||  Belzunce  Antiq.  de  V6gL  de  MarseiUe  fl.  78.  — •Abbas  et  conventus.* 

*  (8188)  Monasterium  s.  Petri  de  Werde  [H*dgelwerth]  ord.  s.  Aug.  in  protectionem  snam suscipit.    n  non.  Mai.  a»  2«.  H  Lang  Regesta  II.  172. 

(8189)  Friderico  Romanorum  imperatori  et  regi  Siciliae  conqueritur  de  horrendis  oppressio- 
nibus,  quibus  ecclesiae  et  clerici  regni  Siciliae  et  Apuliae  ab  ipso  afflig^ntur.  Monet 
eum,  ut  ecclesiis  et  personis  ecclesiasUcis  ablata  integre  restituat  universa  et  ab  iUo- 
rum  molestatione  penitus  conquiescat.  Mittit  ei  B.  et  R.  fratres  Minores,  ut  eomm 
monitionibus  anres  aperiat,  quas  hactenus  nimium  inconsulte  dauserit.  Non.  Mai.  a»  2». , 
Raynaldi  Ann.  ad  a.  1228  $8;  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  1.41.  no22;  HuiUard-Bre- 
holles  Hist.  dipL  III.  62.  ~  >Ascendit  ad  nos.« 

(8190)  Electo  Massanensi  mandat,  ut  ordinem  Gamaldulensem  in  monasterium  Montis 
Ghristi  Massan.  dioc.  propter  malitiam  habitantium  in  eodem  coUapsum  introducat. 
Ti  id.  Mai.  ao  (5o,  sed  legas)  2«.  ||  MittarelU  Ann.  Gamald.  IV.  app.  501.  n»  306.  —  >Sicot 
accepimus  monasterium.* 

(8191)  Priori  Gamaldulensi  mandat,  ut^  si  ab  electo  Massanensi  fuerit  requisitus,  monaste- 
rium  Montis  Ghristi  cum  pertinentus  suis  recipiat  et  ordini  suo  incorporet  (vi  addi- 
derim]  id.  Mai.  a»  (5»,  sed  iegas)  2».  j|  MittareUi  I.  c  502.  n»  309.  —  »Sicut  accepunus  mon- 
astenum.« 

(8192)  Henrico  ecclesiae  Percherecadmensis  praeposito  eiusque  fratribus  annuit  et  mon- 
asterium  b.  Petri  praefatum  ad  exemplar  Paschalis,  Gallxti  eic,  pp.  tuendum  suscipit 
omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  iura  ac  privilegia  confirmat.  vi  id.  Mai.  indict  L 
incarn.  dom.  a»  12S^  pont  a»  2o.  I!  Hund  Metrop.  SaUsb.  ed.  Gewold  11. 167;  Liinig  SpiciL 
eccl.  lU.  (Reichs-Arcn.  XVIIL)  18.  n»  22.  —  >KeUgiosis  votis  annuere.« 

(8193)  (Robertum)  Sarum  episcopum  providit  ecclesiae  Dunholmensi  in  pastorem  eumqne 
hortatur,  ut  huiusmodi  oneri  submittat  humeros  ad  portandum.  n  id.  MaL  a»  2«.  |,  WU- 
kins  GoncU.  1. 562.  —  «Electione  nuper  facta.« 

(8194)  lohanni  Romano  canonico  Eboracensi  mandat,  ut,  si  ei  constiterity  coUationem  pnie- 
bendae  vacantis  a  (Roberto)  Sarum  episcopo  factam  esse,  priusquam  episcopus  man- 
datum  sedis  apostolioae  susceperit,  supersedeat  procedere  super  ipsa  in  executione 
mandati  papaUs,  quam  primo  aliam  praebendam  in  ecclesia  ipsa  vacare  contigerit  iuxta 
priorum  litteramm  cnnlinentiam  processurus.  vn  kaL  lun.  a«  2».  ||  Wilkins  L  c  563.  * •VenerabiUs  frater  noster.> 

(8195)  Fratribus  Minoribus  indulget,  ut  in  locls  suis  Uceat  eis  habere  oratoria,  in  quibos 
cum  viatico  altari  possint  missamm  solemnia  et  alia  divina  ofi&cia  celebrare,  omni 
parochiaU  iure  parochialibus  ecclesiis  reservato.  vn  kaL  lun.  a»  2«.  ||  Sbaraleae  BuUar. 
Francisc.  L  41.  n^  23.  —  -Nos  attendentes  vestrarum.*    Cf,  n»  8204. 

(8196)  Mauritio  episcopo  et  magistris  P.  de  Domfront  et  6.  de  LavaUe  canonids  Geno- 
manensibus  mandat,  ut  exconmiunicationis  et  interdicti  sententias,  quas  Redonensis 
Briocensis  ac  Trecorensis  episcopi  in  (Petrum)  comitem  Britanniae,  qm  eos  reddltibns 
spoUavit  et  ab  ecclesiis  suis  exulare  compelUt,  promulgaverunt,  publicantes  renovent 
singuUs  diebus  dominicis  et  festivis  usque  ad  satisfactionem  condignam ;  totam  quoqne 
terram  eius  necnon  loca  ad  quae  pervenerit  subiiciant  ecclesiastico  interdicto,  ita  qnod 
nullnm  ibi  divinum  ofUcium  celebretur  praeter  poenitentias  morientium  et  baptismata 
Earvulorum.    iv  kaL  lun.  a»  2».  ||  Martene  Thes.  anecd.  1. 947;  Morice  Mdm.  a  rhist  de 
retagne  I.  861 ;  BuUar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  431.  n»  10.  —  »Si  (om.  Mar,)  nobUls  vir 

comes.« 
*  (8197)  Goncedit,  ut  fratres  ordinis  Gluniacensis  ultra  duas  dietas  a  suis  domibns  per 

litteras  apostolicas  trahi  nullatenus  possint  iv  kal.  lun.  a»  (10»,  sed  Ugas)  2».  [  BuUar.  ord. 
Gluniacens.  106;  Br^quigny  Table  chronolog.  V.  532. 

(8198)  Bathoniensi  et  Goventrensi  episcopis  et  abbati  de  Stangleh  Gisterc.  ord.  Samm 
dioc.  mandat^  ut  de  vita  et  miracuUs  Osmundi  Sarum  episcopi  diUgenter  inqmrant  et» 
quae  invenennt,  sub  sigUUs  sedi  apostoUcae  transmittant  m  kaL  lun.  ao  2».  u  WUkins 
GoncU.  1. 561.  —  »Magnus  et  misericors.* 

(8199)  (Roberto)  episcopo  et  capitulo  Sarum  possessiones,  redditus  ac  alia  bona  eis  ad 
opus  fiibricae  Saram  ecclesiae  ab  (Henrico)  Anglorum  rege  ac  aiiis  GhristifideUbns 
concessa^  nec  non  Ubertates  et  immunitates  confirmat  m  kal.  lun.  a«  2«.  ij  Wiikins  L  c 
562.  —  »Gum  a  nobis.- 
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MaL  30 Assisii 

31 

31 

lun.  4 

10 

10 

(•11.12)        Hispelli 

13 

16 

Perusii 

17 

19 

21 

•     22 

1228. 

*  (8200)  Abbate  et  conventn  S.  Mariae  Fnsniacensis  ^ostnlantibns  eomm  monasterinm 
snb  b.  Petri  et  sna  protectione  snscipit  omnesqne  ems  possessiones  ac  bona,  iura  ac 
Srivilegia  confirmat.    m  kaL  Inn.  indict  L  incarn.  dom.  a»  1228.  pont.  a»  2«.  ||  I.  de  Lancy [ist  Fnsniacensis  coenob.  27. 

(8201)  Abbati  et  conventni  Clnniacensibus  concedit,  nt  infra  parochias  snas  pro  ea  por- 
tione,  pro  qua  decimas  ibi  habent  et  percipinnt,  de  novalibns  redactis  noviter  ad  cnl- 
turam  decimas  percipere  possint  n  kaL  Inn.  a»  2».  ||  Bnllar.  ord.  Clnniac  106;  Solo- 
thurn.  WochenbL  f.  1^8.  p.318.  —  »Cnm  a  nobis.« 

*  (8202)  Eberhardo  archiepiscopo  Salzebnr^nsi  mandat,  nt  «qnod  patroni  possessionnm ecclesiae  snae  patronatns  omcio  enormiter  abntentes  ipsos  (t. «.  capitnTum  ecclesiae 
Salzbnrgonsis)  multiplici  molestatione  fatigant*,  eos  ab  illorum  molestationibns  defendat 
et,  »cnm  advocatias  ipsius  ecclesiae  vacare  contigerit,  nnlli  eas  perpetno  feudo.  sed 
tantnm  temporaliter  talibus  de  capituli  licentia*  concedat  u  kal.  lun.  a»  2».  |  Meiller 
Reg.  der  Salzb.  Erzbisch.  242.  n»  m 

(8203)  Archiepiscopis,  episcopis,  abbatibns,  nraepositis  ....  et  aliis  ecclesiamm  praelatis 
per  Alamanniam  constitntis  praecipit  nt  illos  qui  possessiones  praepositi,  priorissae  et 
soromm  S.  Mariae  Magdalenae  in  Aiamannia  vel  hominnm  eomm  irreverenter  inva- 
serint  cety  excommnnicationis  sententia  percellimt  n  non.  Inn.  ao  2».  ||  Nengart  Cod. 
dipl.  Alem.  II.  157;  der  Geschichtsfrennd  111.222.  —  »Non  absqne  dolore.- 

(8204)  Fratribus  Minoribus  concedit,  nt  in  locis  snis  liceat  eis  habere  oratoria,  in  quibns 
cum  viatico  altari  possint  missamm  solemnia  et  alia  divina  officia  celebrare,  omni  iure 
garochiali  parochialibns  ecclesiis  reservato.     Non.  lun.  a»  2».  ||  Wadding  Ann.  Min.  II. 
03.  —  »Nos  attendentes  vestramm.»    C/,  n»  8195. 

(8205)  (Henrico)  archiepiscopo  Remensi,  (Adamo)  episcopo  Silvanectensi  et  (Thomae  ?)  de- 
cano  S.  Quintini  mandat.  faciant  nt  compositio  inita  inter  magistros  et  scholares  Pa- 
risienses  ex  narte  nna  et  episcopum  cancellariumqne  et  capitnlnm  Parisienses  ex  altera 
snper  conceaenda  magistns  licentia  firmiter  observetur.  Non.  lun.  a»  2«.  ||  Bnlaeus 
Hist  univers.  Paris.  III.  130,  cf,  194.  —  »Dilecti  filii  magistri.* 

(8200)  Cives  in  Vronkenvort  Magnnt  dioc  laudat,  quod  sororibus  poenitentibns  s.  Mariae 
Magdalenae  in  Alamannia  grata  subsidia  liberahter  contnlemnt :  hortatnr  eos.  nt  illas 
de  bono  in  melins  haboant  commendatas.  iv  id.  lun.  a»  2».  ||  Boenmer  Cod.  dipL  Moeno- 
franc.  1. 51.  —  »Timor  Domini  quL«